

実態に即した標準モデル見積書

見積書②

(円)

項目	数量	単価	金額	備考
被覆鋼管25A	4.0	13,503	54,012	
ポリエチレン管30A	9.0	6,860	61,740	
ガスフレキ管20A基本	1.0	10,309	10,309	
ガスフレキ管20A	8.0	4,343	34,744	
ガスフレキ管15A基本	1.0	8,240	8,240	
ガスフレキ管15A	3.0	3,400	10,200	
掘削費(宅・転用)H=0.5m	9.0	3,194	28,746	水道同時施工
メーター取付費10号以下	1.0	2,770	2,770	
支持金具(ステンレス)20-25	4.0	4,900	19,600	
メーター廻りユニット1P	1.0	16,335	16,335	
検圧プラグ15A	1.0	3,339	3,339	
I型フレキガス栓20×20	1.0	10,841	10,841	
L型フレキガス栓15×15	1.0	9,087	9,087	
トランジション異径エルbow 30×25	1.0	11,495	11,495	
フレキヘッダーFH2S	1.0	1,923	1,923	
合計			283,381	

※一般的な新築案件であるため、水道管との同時布設を想定し、同時掘削単価を適用。

※スピゴットバルブチー及び標示ピンについては供給管工事での施工とする。

※実際のガス内管工事にあたっては、宅地の状況、家屋の構造等により配管材料等が異なる場合があります。

※ガス内管工事を計画される際は、当市ガス指定工事店にご相談ください。